
 

 

UCHWAŁA NR 102/XVI/2016 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. D.U.  

z 2016r. poz. 446) oraz § 31 Statutu Gminy Bielsk uchwalonego uchwałą Nr 117/XVI/2008 Rady Gminy  

w Bielsku z dnia 26 maja 2008r. z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku przyjętym Uchwałą nr 

247/XXXVIII/2014 Rady Gminy Bielsk z dnia 10 września 2014r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 po pkt 17) dodaje się pkt 17a oraz pkt 17b w brzmieniu: 

„17a) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014r. poz. 1863 z późn. zm.), 

17b) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195),”. 

2. w § 6 ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 3 oraz pkt 4 w brzmieniu: 

„3) prowadzenie postępowania w sprawach świadczenia wychowawczego oraz wydawanie w tych sprawach 

decyzji; 

4) prowadzenia postępowania w sprawach Karty Dużej Rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bielsk: 

Wiesław Jan Linowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 4981


		2016-05-31T08:49:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




